(1) ／ 2022/04/25 13:43 (2022/04/25 13:43) ／ wp_22884040_01_本文_ost三陽商会様_決議通知発送中止等のお知らせ_P.docx

2022年５月11日

株主の皆様へ
株式会社三陽商会

定時株主総会決議ご通知の郵送中止および報告書廃止のお知らせ

拝啓 株主の皆様におかれましては、平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。

 当社は、地球環境に配慮し、紙の使用量削減を含む省資源化を推進しており、また、主要な会社

情報は当社ウェブサイトで開示しております。

 このようなことから、これまで、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするために「定時

株主総会決議ご通知」を株主の皆様へご送付しておりましたが、2022年５月27日開催予定の第79期

定時株主総会から、決議結果の書面の郵送に代えて、当社ウェブサイトに掲載させていただくこと

といたしました。

 また、これまで年に２回、株主の皆様へお届けしておりました「Business Report（報告書）」

および「中間報告書」につきましては、廃止させていただくことといたしましたが、それらの内容

につきましては、当社ウェブサイトに掲載しております定時株主総会招集ご通知や有価証券報告書

（四半期報告書）等をご高覧いただけましたら幸甚に存じます。

 今後は、ウェブサイトを通じた情報発信に努めてまいりますので、株主の皆様におかれましては、

何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

敬 具

記

  当社ウェブサイト

企業情報（投資家情報）   https://www.sanyo-shokai.co.jp/company/ir/

以 上